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KORÇË

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,031,645 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 8.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Në vitin 2007, subjekti Irena Cunoti deklaron të ketë përfituar së bashku me nënën nëpërmjet 
trashëgimisë nga vdekja e babait, një depozitë bankare 36,630 USD dhe një shtëpi banimi në Korçë 
me sipërfaqe 272 m2. Shtëpia ekzistuese është prishur dhe nisi rindërtimi sipas lejes së ndërtimit me 
datë 29.8.2007 me preventiv 5,016,000 lekë. 
Në vitin 2010, subjekti deklaron që ka përfunduar ndërtimi i shtëpisë së re dhe është bërë regjistrimi 
pranë ZRPP Korçe dhe se vlera e kësaj shtëpie rezultoi 8,251,800 lekë. Nuk është e qartë nëse 
diferenca mes preventivit dhe shumës së deklaruar në ZRPP është rrjedhojë e rivlerësimit apo shuma 
rreth 3,2 milion lekë është shtim në investimin e bërë gjatë këtij viti. Në këtë rast, të ardhurat 
familjare për periudhën do ishin të pamjaftueshme për të mbuluar këtë investim.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 8,251,800 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 500,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 2,173,800 
 1,423,680 

 2,173,800 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 7,578,241 

 2,173,800 

 18,680,121 


